無料Webセミナー開催のお知らせ！

『障がい者さんと親の財産をまもる方法』

Webによる視聴セミナーです！

ご参加をされる方は、当日の参加URLをお送りしますので

下記のアドレスに「8/20参加希望」とご送付くださいます様

お願い申し上げます。 ※８月16日(金)締切り 先着100名様

主催：合同会社ぷらす

受付mail： plus.0205naka@gmail.com 担当：中川

合同会社ぷらす

当社は、誰にでも訪れる「人生の

最終ステージ」をハッピーに過ご

して頂く為のお手伝いをしてい

る任意後見制度の専門会社です

自分のお世話をしてほしいと思う人がいる

自分の預貯金・資産は家族に管理してもらいたい

自分が所有している不動産の管理を家族に任せたい

8月20日（火）AM11:00～

代表：西 信勝

今回のセミナー開催にあたりご協力いただいた

人首 美佳子 さん

フルーティスト

とてもにぎやかなコンサート主催

子ども発達障がい支援アドバイザー

mailto:plus.0205naka@gmail.com

	スライド 1